



# **PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG**

**CNPJ:18.029.165/0001-51**

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: (32) 3293-1837 - licitacaoliberaldade2017@gmail.com

**C.P.L.**

**Fls:** \_\_\_\_

## **ANEXO I DO TR**

### **PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO**

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

| <b>Item</b> | <b>Descrição</b>                                              | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Vir. Unit.</b> | <b>Vir. Total</b> |
|-------------|---------------------------------------------------------------|--------------|---------------|-------------------|-------------------|
| 01          | Tubo de pvc (cano),50mm, soldável, para esgoto, com 6 metros  | unid         | 50            | 45,97             | 2.298,50          |
| 02          | Tubo de pvc (cano),100mm, soldável, para esgoto, com 6 metros | unid         | 200           | 76,00             | 15,200,00         |
| 03          | Tubo de pvc (cano),150mm, soldável, para esgoto, com 6 metros | unid         | 300           | 193,27            | 57.981,00         |

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 75.479,50 (Setenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos).